

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยข้างคลินิกหมอรามาศ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๔,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน คสล.ซอยข้างคลินิกหมอรามาศขนาดผิวจราจรกว้าง ๑๓.๐๐ – ๑๕.๕๐ ม. ระยะทาง ๙๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม.หรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๐ ตร.ม.(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๗๔,๐๐๐.-บาท
(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภูมิพัฒน์ ภูอะกิจ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเทวินทร์ จุกัณธา วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

๗.๓ นายสถาพร ยมล่ำภู นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคา/หน่วยxFN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
	ยอดยกมา							539,719.51
	งานคอนกรีตวางระบายน้							
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	18.63	148.00	2,757.24	1.3624	201.64	3,756.46
2	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.00	1,642.45	3,284.90	1.3624	2,237.67	4,475.35
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.096	183.95	201.61	1.3624	250.61	274.67
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	4.384	1,707.87	7,487.30	1.3624	2,326.80	10,200.70
5	เหล็ก L 50x50x4 มม.	ท่อน	10.00	595.33	5,953.30	1.3624	811.08	8,110.78
6	เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	0.692	28,179.44	19,500.17	1.3624	38,391.67	26,567.03
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.50	39.25	804.63	1.3624	53.47	1,096.22
8	งานสีกันสนิมและสีน้ำมัน (2รอบ)	ตร.ม.	12.48	34.00	424.32	1.3624	46.32	578.09
9	งานไม้แบบ คัด 80%	ลบ.ฟ.	52.60	341.98	17,988.15	1.3624	465.91	24,507.05
10	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	65.76	133.00	8,746.08	1.3624	181.20	11,915.66
11	ตะปู	กก.	13.00	38.79	504.27	1.3624	52.85	687.02
	งานฝ้าตะแกรงเหล็ก							
1	แผ่นเหล็ก หนา 0.05x0.006 ม.	ท่อน	44.00	370.00	16,280.00	1.3624	504.09	22,179.87
2	แผ่นเหล็ก หนา 0.10x0.009 ม.	ท่อน	22.00	1,080.00	23,760.00	1.3624	1,471.39	32,370.62
3	งานสีกันสนิมและสีน้ำมัน (2รอบ)	ตร.ม.	57.61	34.00	1,958.74	1.3624	46.32	2,668.59
4	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบ	กก.	1,738.30	14.00	24,336.20	1.3624	19.07	33,155.64
	งานปรับปรุงขอบบ่อพักและฝ้าตะแกรง (8 บ่อ)							
1	แผ่นเหล็ก หนา 0.05x0.006 ม.	ท่อน	35.00	370.00	12,950.00	1.3624	504.09	17,643.08
2	แผ่นเหล็ก หนา 0.10x0.009 ม.	ท่อน	11.00	1,080.00	11,880.00	1.3624	1,471.39	16,185.31
3	เหล็ก L 50x50x6 มม.	ท่อน	5.30	869.16	4,606.55	1.3624	1,184.14	6,275.96
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	1.196	1,707.87	2,042.61	1.3624	2,326.80	2,782.86
5	เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	0.066	28,179.44	1,859.84	1.3624	38,391.67	2,533.85
6	เหล็ก RB 12 มม.	ตัน	0.13	28,814.02	3,745.82	1.3624	39,256.22	5,103.31
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.00	39.25	235.50	1.3624	53.47	320.85
8	งานสีกันสนิมและสีน้ำมัน (2รอบ)	ตร.ม.	44.50	34.00	1,513.00	1.3624	46.32	2,061.31
9	งานสกัดขอบบ่อพัก 8 บ่อ	ตร.ม.	5.52	250.00	1,380.00	1.3624	340.60	1,880.11
10	งานค่าแรงติดตั้งแบบข้าง	ม.	32.00	20.60	659.20	1.3624	28.07	898.09
11	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00
รวมเป็นเงิน								779,448.00

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%)
- ป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย
- คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น
- คิดเป็นราคากลางเพียง
- งบประมาณตั้งไว้

571,012.92	บาท
1.3624	
1,500.00	
779,448.00	บาท
779,000.00	บาท
774,000.00	บาท

(ตัวอักษร)

(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
 (นายสถาพร ยมล่ำภู)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ
 (นายภูมิพัฒน์ ภูอะกิจ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
 (นายเทวินทร์ จุกัณฐา)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
 (นางปนัดดา เกตุเทศ)
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
 ปลัดเทศบาลเมืองตาก

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
 (นายภูมิพัฒน์ ภูอะกิจ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
 (นายอนันท์ชัย ทวีเกื้อกูลกิจ)
 นายกเทศมนตรีเมืองตาก
 E.S. ก.ย. ๒๕๖๖